UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày          tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai khảo sát, thu thập thông tin

lập Kế hoạch kiểm toán năm 2024

Thực hiện Công văn số 182/KVX-TH ngày 15/6/2026 của Kiểm toán nhà

nước khu vực X về việc khảo sát thu nhập thông tin lập Kế hoạch kiểm toán của

Kiểm toán nhà nước, UBND tỉnh mời các thành phần dự Hội nghị triển khai khảo

sát, thu thập thông tin lập Kế hoạch kiểm toán năm 2024 như sau:

1. Thành phần:

- Đoàn khảo sát của Kiểm toán nhà nước.

- Lãnh đạo UBND tỉnh (Uỷ quyền cho Giám đốc Sở Xây dựng và Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường) đồng chủ trì.

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Công

Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Thanh tra tỉnh, Cục Thuế, Văn phòng UBND tỉnh.

- Lãnh đạo UBND các huyện: Cao Lộc, Lộc Bình và thành phố Lạng Sơn.

2. Thời gian: Từ 09 giờ 00’, ngày 19/6/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Giao nhiệm vụ

- Sở Xây dựng là cơ quan đầu mối, chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan tổng hợp, cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ công tác lập Kế hoạch kiểm

toán Chuyên đề việc quản lý quy hoạch, cấp phép xây dựng giai đoạn 2021-2023.

- Sở Tài nguyên và Môi trường là cơ quan đầu mối, chủ trì, phối hợp với

các cơ quan liên quan tổng hợp, cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ công tác lập

Kế hoạch kiểm toán Chuyên đề quản lý nhà nước về tài nguyên, khoáng sản giai

đoạn 2021-2023.

- Các đơn vị tham dự có trách nhiệm chuẩn bị hồ sơ, tài liệu của đơn vị gửi

Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp các chuyên đề và làm việc

với Đoàn khảo sát.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-17T18:39:56+0700

		2024-06-18T09:20:26+0700

		2024-06-18T09:20:26+0700

		2024-06-18T09:20:26+0700